

積算の内訳
令和7年度

高知空港滑走路端安全区域実施設計等業務

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

合併積算総括表

高知空港滑走路端安全区域実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$9,466,339 + 406,002$				9,872,341	
直接人件費					9,466,339	
直接経費					406,002	
その他原価	$9,466,339 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				5,097,623	
業務原価	$9,872,341 + 5,097,623$				14,969,964	
一般管理費等	$14,969,964 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,289$				8,060,036	
業務価格	$14,969,964 + 8,060,036$				23,030,000	
直接測量費					4,745,696	
諸経費	$4,745,696 \times 79.3\% - 9,032$				3,754,304	
測量作業費	$4,745,696 + 3,754,304$				8,500,000	
測量業務価格					8,500,000	
合計価格	$23,030,000 + 8,500,000$				31,530,000	
消費税等相当額	$31,530,000 \times 10.00\%$				3,153,000	
請負工事費					34,683,000	

合併積算内訳表

高知空港滑走路端安全区域実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					9,872,341	
施設設計					9,872,341	
実施設計					9,466,339	
用地造成設計					9,466,339	
計画準備					448,100	
1-1 計画準備		式	1.00	448,100.00	448,100	
現地調査					215,300	
1-2 現地調査		式	1.00	215,300.00	215,300	
用水路実施設計					2,024,429	
1-3 平面縦横断設計		ha	1.10	574,140.00	631,554	
1-4 切盛土構造設計		ha	1.10	234,310.00	257,741	
1-5 付帯施設設計		ha	1.10	1,031,940.00	1,135,134	
施工方法の検討					702,660	
1-6 滑走路安全区域の施工検討		式	1.00	373,950.00	373,950	
1-7 施工手順の検討		式	1.00	328,710.00	328,710	
数量計算書					545,500	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-8 数量計算等		式	1.00	545,500.00	545,500	
図面作成					102,550	
1-9 図面作成		式	1.00	102,550.00	102,550	
BIM/CIMモデルの作成					3,563,400	
1-10 BIM/CIMモデルの作成		式	1.00	3,563,400.00	3,563,400	
概算工事費の算定					226,630	
1-11 概算工事費の算定		式	1.00	226,630.00	226,630	
協議・報告					583,500	
1-12 事前協議		回	1.00	126,500.00	126,500	
1-13 中間報告		回	2.00	126,500.00	253,000	
1-14 最終報告		回	1.00	204,000.00	204,000	
照査					562,770	
1-15 照査		式	1.00	562,770.00	562,770	
成果物					491,500	
1-16 業務完成図書作成		式	1.00	471,350.00	471,350	
1-17 公開用成果品		式	1.00	20,150.00	20,150	

合併積算内訳表

高知空港滑走路端安全区域実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					406,002	
直接経費					406,002	
事務用品費					83,200	
1-18 事務用品費		式	1.00	83,200.00	83,200	
業務成果品費					322,802	
1-19 業務成果品費		式	1.00	322,802.00	322,802	
直接測量費					4,745,696	
測量調査業務					4,745,696	
基準点測量					14,085	
水準測量					14,085	
4級水準測量観測(レベル等による)					14,085	
2-1 4級水準測量観測		k m	0.30	46,950.00	14,085	
用地測量					4,077,971	
境界確認					1,193,227	
復元測量					612,846	
2-2 復元測量		m ²	16,200.00	37.83	612,846	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
境界確認					430,434	
2-3 境界確認		m ²	16,200.00	26.57	430,434	
土地境界立会確認書作成					149,947	
2-4 土地境界確認書作成		m ²	16,200.00	9.256 8.26	149,947	
境界測量					1,141,614	
補助基準点の設置					325,782	
2-5 補助基準点の設置		m ²	16,200.00	20.11	325,782	
境界測量					528,930	
2-6 境界測量		m ²	16,200.00	32.65	528,930	
用地境界仮杭設置					286,902	
2-7 用地境界仮杭設置		m ²	16,200.00	17.71	286,902	
境界点間測量					360,612	
境界点間測量					360,612	
2-8 境界点間測量		m ²	16,200.00	22.26	360,612	
面積計算					489,240	
面積計算					489,240	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-9 面積計算		m ²	16,200.00	30.20	489,240	
用地実測図原図等の作成					617,058	
用地実測図原図作成					341,658	
2-10 用地実測図原図作成		m ²	16,200.00	21.09	341,658	
用地平面図作成					164,592	
2-11 用地平面図作成		m ²	16,200.00	10.16	164,592	
土地調書作成					110,808	
2-12 土地調書作成		m ²	16,200.00	6.84	110,808	
公共用地境界確定協議					276,220	
公共用地管理者との打合せ					201,600	
2-13 公共用地管理者との打合せ		業務	1.00	201,600.00	201,600	
現況実測平面図作成					25,940	
2-14 現況実測平面図作成		m ²	1,000.00	25.94	25,940	
横断面図作成					28,812	
2-15 横断面図作成		km	0.04	720,300.00	28,812	
依頼書作成					6,684	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-16 依頼書作成		k m	0.04	167,100.00	6,684	
協議書作成					13,184	
2-17 協議書作成		k m	0.04	329,600.00	13,184	
応用測量					653,640	
路線測量					653,640	
中心線測量					164,720	
2-18 中心線測量		k m	0.20	823,600.00	164,720	
仮BM設置測量					48,080	
2-19 仮BM設置測量		k m	0.20	240,400.00	48,080	
縦断測量					78,040	
2-20 縦断測量		k m	0.20	390,200.00	78,040	
横断測量					362,800	
2-21 横断測量		k m	0.20	1,814,000.00	362,800	

単価表・施工パッケージ

高知空港滑走路端安全区域実施設計等業務

番号：1-1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
理事・技師長		人	1.000	77,500.00	77,500		
主任技師		人	1.500	66,900.00	100,350		
技師（A）		人	2.500	59,600.00	149,000		
技師（B）		人	2.500	48,500.00	121,250		
合 計	作業能力：1.00式			448,100.00	448,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-2

名称：現地調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.000	59,600.00	59,600		
技師（B）		人	1.000	48,500.00	48,500		
技師（C）		人	1.000	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00式			215,300.00	215,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

高知空港滑走路端安全区域実施設計等業務

番号：1-3

名称：平面縦横断設計

1ha当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
理事・技師長		人	0.500	77,500.00	38,750		
主任技師		人	0.700	66,900.00	46,830		
技師（A）		人	2.000	59,600.00	119,200		
技師（B）		人	3.700	48,500.00	179,450		
技師（C）		人	3.100	40,300.00	124,930		
技術員		人	1.800	36,100.00	64,980		
合 計	作業能力：1.00ha			574,140.00	574,140		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-4

名称：切盛土構造設計

1ha当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.500	66,900.00	33,450		
技師（A）		人	0.900	59,600.00	53,640		
技師（B）		人	1.500	48,500.00	72,750		
技師（C）		人	1.400	40,300.00	56,420		
技術員		人	0.500	36,100.00	18,050		
合 計	作業能力：1.00ha			234,310.00	234,310		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

高知空港滑走路端安全区域実施設計等業務

番号：1-5

名称：付帯施設設計

1ha当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	2.000	66,900.00	133,800		
技師（A）		人	5.500	59,600.00	327,800		
技師（B）		人	8.500	48,500.00	412,250		
技師（C）		人	2.400	40,300.00	96,720		
技術員		人	1.700	36,100.00	61,370		
合 計	作業能力：1.00ha			1,031,940.00	1,031,940		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-6

名称：滑走路安全区域の施工検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.300	66,900.00	20,070		
技師（A）		人	1.500	59,600.00	89,400		
技師（B）		人	2.500	48,500.00	121,250		
技師（C）		人	2.300	40,300.00	92,690		
技術員		人	1.400	36,100.00	50,540		
合 計	作業能力：1.00式			373,950.00	373,950		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

高知空港滑走路端安全区域実施設計等業務

番号：1-7

名称：施工手順の検討

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.700	66,900.00	46,830		
技師（A）		人	1.300	59,600.00	77,480		
技師（B）		人	1.900	48,500.00	92,150		
技師（C）		人	1.800	40,300.00	72,540		
技術員		人	1.100	36,100.00	39,710		
合 計	作業能力：1.00式			• 328,710.00	328,710		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-8

名称：数量計算等

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.400	59,600.00	23,840		
技師（B）		人	2.800	48,500.00	135,800		
技師（C）		人	4.200	40,300.00	169,260		
技術員		人	6.000	36,100.00	216,600		
合 計	作業能力：1.00式			545,500.00	545,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

高知空港滑走路端安全区域実施設計等業務

番号：1-9

名称：図面作成

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.500	59,600.00	29,800		
技師（B）		人	1.500	48,500.00	72,750		
合 計	作業能力：1.00式			102,550.00	102,550		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-10

名称：BIM/CIMモデルの作成

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	6.500	66,900.00	434,850		
技師（A）		人	18.500	59,600.00	1,102,600		
技師（B）		人	12.500	48,500.00	606,250		
技師（C）		人	20.000	40,300.00	806,000		
技術員		人	17.000	36,100.00	613,700		
合 計	作業能力：1.00式			3,563,400.00	3,563,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

高知空港滑走路端安全区域実施設計等業務

番号：1-11

名称：概算工事費の算定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.600	59,600.00	35,760		
技師（B）		人	1.100	48,500.00	53,350		
技師（C）		人	1.800	40,300.00	72,540		
技術員		人	1.800	36,100.00	64,980		
合 計	作業能力：1.00式			226,630.00	226,630		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-12

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.000	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			126,500.00	126,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-13

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.000	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			126,500.00	126,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

高知空港滑走路端安全区域実施設計等業務

番号：1-14

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
理事・技師長		人	1.000	77,500.00	77,500		
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.000	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			204,000.00	204,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-15

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	3.500	66,900.00	234,150		
技師（A）		人	4.700	59,600.00	280,120		
技師（B）		人	1.000	48,500.00	48,500		
合 計	作業能力：1.00式			562,770.00	562,770		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-16

名称：業務完成図書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.500	66,900.00	100,350		
技師（A）		人	2.500	59,600.00	149,000		
技師（B）		人	2.500	48,500.00	121,250		
技師（C）		人	2.500	40,300.00	100,750		
合 計	作業能力：1.00式			471,350.00	471,350		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

高知空港滑走路端安全区域実施設計等業務

番号：1-17
名称：公開用成果品 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	0.500	40,300.00	20,150		
合 計	作業能力：1.00式			20,150.00	20,150		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

番号：1-18
名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.000	83,200.00	83,200		
合 計	作業能力：1.00式			83,200.00	83,200		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

番号：1-19
名称：業務成果品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
印刷製本費		式	1.000	322,802.00	322,802		
合 計	作業能力：1.00式			322,802.00	322,802		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

番号：2-1
名称：4級水準測量観測 2km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
選点		km	2.000	6,709.00	13,418		
観測		km	2.000	25,600.00	51,200		
計算整理		km	2.000	14,650.00	29,300		
合 計	作業能力：2.00km			46,950.00	93,918		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

高知空港滑走路端安全区域実施設計等業務

番号：2-2

名称：復元測量

10,000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
復元測量	内業	m ²	10,000.000	7.33	73,310		
復元測量	外業	m ²	10,000.000	30.50	305,000		
合 計	作業能力：10,000.00m ²			37.83	378,310		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-3

名称：境界確認

10,000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
境界確認	内業	m ²	10,000.000	6.83	68,320		
境界確認	外業	m ²	10,000.000	19.74	197,400		
合 計	作業能力：10,000.00m ²			26.57	265,720		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-4

名称：土地境界確認書作成

10,000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土地境界確認書作成	内業	m ²	10,000.000	3.09	30,850		
土地境界確認書作成	外業	m ²	10,000.000	6.17	61,710		
合 計	作業能力：10,000.00m ²			9.26	92,560		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

高知空港滑走路端安全区域実施設計等業務

番号：2-5

名称：補助基準点の設置

10,000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
補助基準点の設置	内業	m ²	10,000.000	5.84	58,370		
補助基準点の設置	外業	m ²	10,000.000	14.28	142,800		
合 計	作業能力：10,000.00m ²			20.11	201,170		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-6

名称：境界測量

10,000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
境界測量	内業	m ²	10,000.000	9.47	94,740		
境界測量	外業	m ²	10,000.000	23.18	231,800		
合 計	作業能力：10,000.00m ²			32.65	326,540		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-7

名称：用地境界仮杭設置

10,000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
用地境界仮杭設置	内業	m ²	10,000.000	4.16	41,560		
用地境界仮杭設置	外業	m ²	10,000.000	13.56	135,600		
合 計	作業能力：10,000.00m ²			17.71	177,160		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

高知空港滑走路端安全区域実施設計等業務

番号：2-8

名称：境界点間測量

10,000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
境界点間測量	内業	m ²	10,000.000	4.67	46,700		
境界点間測量	外業	m ²	10,000.000	17.59	175,900		
合 計	作業能力：10,000.00m ²			22.26	222,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-9

名称：面積計算

10000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	2.200	52,300.00	115,060		
測量技師補		人	2.200	41,100.00	90,420		
測量助手		人	2.200	34,900.00	76,780		
精度管理費	人件費＋機械経費の	%	7.000	282,260.00	19,758		
地域による変化率			0.000	302,018.00	0		
合 計	作業能力：10,000.00m ²			30.20	302,018		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

高知空港滑走路端安全区域実施設計等業務

番号：2-10

名称：用地実測図原図作成

10000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.300	52,300.00	67,990		
測量技師補		人	1.700	41,100.00	69,870		
測量助手		人	1.700	34,900.00	59,330		
精度管理費	人件費＋機械経費の	%	7.000	197,190.00	13,803		
地域による変化率			0.000	210,993.00	0		
合 計	作業能力：10,000.00m ²			21.09	210,993		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-11

名称：用地平面図作成

10000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	0.500	52,300.00	26,150		
測量技師補		人	0.900	41,100.00	36,990		
測量助手		人	0.900	34,900.00	31,410		
材料費	直接人件費の	%	0.500	94,550.00	472		
精度管理費	人件費＋機械経費の	%	7.000	94,550.00	6,618		
地域による変化率			0.000	101,640.00	0		
合 計	作業能力：10,000.00m ²			10.16	101,640		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

高知空港滑走路端安全区域実施設計等業務

番号：2-12

名称：土地調査作成

10000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	0.900	41,100.00	36,990		
測量助手		人	0.900	34,900.00	31,410		
地域による変化率			0.000	68,400.00	0		
合 計	作業能力：10,000.00m ²			6.84	68,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-13

名称：公共用地管理者との打合せ

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
公共用地管理者との打合せ	内業	業務	1.000	91,640.00	91,640		
公共用地管理者との打合せ	外業	業務	1.000	110,000.00	110,000		
合 計	作業能力：1.00業務			201,600.00	201,640		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-14

名称：現況実測平面図作成

10,000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現況実測平面図作成	内業	m ²	10,000.000	8.43	84,330		
現況実測平面図作成	外業	m ²	10,000.000	17.51	175,100		
合 計	作業能力：10,000.00m ²			25.94	259,430		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

高知空港滑走路端安全区域実施設計等業務

番号：2-15

名称：横断面図作成

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
横断面図作成	内業	km	1.000	281,900.00	281,900		
横断面図作成	外業	km	1.000	438,400.00	438,400		
合 計	作業能力：1.00km			720,300.00	720,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-16

名称：依頼書作成

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.600	60,600.00	36,360		
測量技師		人	1.400	52,300.00	73,220		
測量技師補		人	1.400	41,100.00	57,540		
合 計	作業能力：1.00km			167,100.00	167,120		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-17

名称：協議書作成

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
協議書作成	内業	km	1.000	189,700.00	189,700		
協議書作成	外業	km	1.000	139,900.00	139,900		
合 計	作業能力：1.00km			329,600.00	329,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-18
名称：中心線測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
中心点座標計算		k m	1.000	94,060.00	94,060		1 k m当り
測定設置		k m	1.000	541,500.00	541,500		
線形地形図の作成		k m	1.000	85,280.00	85,280		
点検整理		k m	1.000	102,800.00	102,800		
合 計	作業能力：1.00 k m			823,600.00	823,640		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

番号：2-19
名称：仮BM設置測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測定設置		k m	1.000	152,600.00	152,600		1 k m当り
計算		k m	1.000	40,310.00	40,310		
点検整理		k m	1.000	47,580.00	47,580		
合 計	作業能力：1.00 k m			240,400.00	240,490		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

番号：2-20
名称：縦断測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
観測		k m	1.000	239,000.00	239,000		1 k m当り
縦断面図作成		k m	1.000	91,110.00	91,110		
点検整理		k m	1.000	60,100.00	60,100		
合 計	作業能力：1.00 k m			390,200.00	390,210		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

番号：2-21
名称：横断測量

		1 k m当り					
名	称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
観測		幅60mクロソイド曲線1ヶ所を含む	k m	1.000	1,221,000.00	1,221,000	
横断面図作成		幅60mクロソイド曲線1ヶ所を含む	k m	1.000	392,400.00	392,400	
点検整理		幅60mクロソイド曲線1ヶ所を含む	k m	1.000	200,900.00	200,900	
合 計		作業能力：1.00 k m			1,814,000.00	1,814,300	

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし